[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

והחלטה

מתיר לנאשם לצרף תיק 1641-06-15.

הנאשם את מרשיע אני המצורף, בתיק האישום כתב ובעובדות שבפניי האישום כתב בעובדות הנאשם הודאת לאור
בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום ובתיק המצורף.

המזכירות מתבקשת להודיע לכב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא, דבר הצירוף.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

לאור מצבו הכלכלי של הנאשם, אני נמנע מהטלת קנס עליו.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בגובה של 3,000 ₪ להימנע מעבירות בהן הורשע בתיק זה לתקופה של 3
שנים.

לא יחתום, ייאסר למשך 30 יום או עד שיחתום - המוקדם מביניהם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט